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 Guldproduktionen i Q1 2020 var 278 kg (8 946 oz), en ökning med 223% jämfört med 86 kg 
(2 773 oz) under Q1 2019. 
 

 Volymen av malm som bearbetats genom den nybyggda CIL-anläggningen uppgick till 100 kt 
med en snitthalt om 3,04 g/t (totalt guld i malmen - 303 kg). Under upptrappningsperioden 
nådde Bolaget beräknad bearbetningskapacitet per arbetstimme (50 ton/timme) och 
återvinningsgrad (> 90%). 
 

 Guldförsäljning under Q1 2020 uppgick till 317 kg (10 193 oz), jämfört med 98 kg (3 157 oz) 
under Q1 2019, en ökning med 219 kg (7 036 oz). 
 

 Konsoliderade intäkter var 156,2 MSEK (16,2 MUSD), en ökning med 290% på årsbasis 
(under Q1 2019: 38,0 MSEK (4,1 MUSD)).  
 

 Nettovinst efter skatt uppgick till 56,1 MSEK (5,9 MUSD), jämfört med en förlust på -14,2 
MSEK (-1,6 MUSD) under Q1 2019. 
 

 En betydlig ökning av EBITDA: under Q1 2020 EBITDA uppgick till 92,4 MSEK (9,5 MUSD) 
jämfört med 2,1 MSEK (0,2 MUSD) under föregående år.  
 

 Nettokassaflöde från den löpande verksamheten var 76,8 MSEK (7,9 MUSD), en ökning 
med 1463% på årsbasis (under Q1 2019: 4,7 MSEK (0,5 MUSD)). 
 

 I april 2020 omstrukturerade koncernen återbetalningsvillkor för befintliga lån som 
tillhandahölls av VTB som rullar över fram till slutet av 2023. 
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Bästa intressenter, 

Jag har nöjet att få presentera vår konsoliderade finansiell rapport för Q1 2020. 

Q1 2020 är den första rapporteringsperioden som Bolaget hade drift på den nybyggda CIL-
anläggningen. Efter uppstarten i november 2019 uppnådde CIL-anläggningen snabbt beräknad 
bearbetningskapacitet per arbetstimme (50 ton/timme) och återvinningsgrad (> 90%). Fram till slutet 
av januari 2020 matades CIL-anläggningen med malm av högt guldinnehåll och kunde producera 115 
kg guld under den månaden. Sedan februari matats CIL-anläggningen med malm av normalt 
guldinnehåll; därmed återspeglade produktionen i februari och mars den genomsnittliga 
produktionsnivån som förväntas under den återstående delen av 2020. Produktionen i februari och 
mars var 75 respektive 88 kg. 

Volymen för den brutna malmen uppgick till 26 kt (9% lägre än under samma period föregående år). 
Arbetsvolymen för avrymningen uppgick till 234 tusen m3 under Q1 2020 (15% lägre än under Q1 
2019). Redan i början av Q1 2020 hade Bolaget ett tillräckligt malmlager för att mata CIL-anläggningen 
fram till mitten av april. Därför fokuserade Bolaget under Q1 2020 sina gruvarbeten på förberedelser 
för att och säkra tillgång till ytterligare malm. 

Snitthalten i malm som producerades under Q1 2020 var 2,10 g/t, jämfört med 2,48 g/t under Q1 2019, 
en minskning med 16%. När det fanns ett tillräckligt reservlager med malm i slutet av året bryts 
malmblock med låg kvalitet, som avsättes under Q4 2019 från den norra delen av gruvschaktet. Halten 
under Q1 2020 var således i linje med Bolagets brytningsplan. Snitthalten för helåret 2020 förväntas på 
2,71 g/t. 

Volymen av malm som bearbetats genom den nybyggda CIL-anläggningen uppgick till 100 kt med en 
snitthalt om 3,04 g/t (totalt guld i malmen - 303 kg).  

Lakning på hög avbröts i slutet av december 2019. Som ett resultat slutförde Bolaget malmbrytningen 
och guldproducering på lakningen. 

Guldproduktionen i Q1 2020 uppgick till 278 kg (8 946 oz), jämfört med 86 kg (2 773 oz) under Q1 
2019, en ökning md 223% eller 192 kg (6 173 oz). 

Alla förändringar i finansiella resultat som visas i procent (%) avser förändringar i US dollarbelopp. 

 

INTÄKTER OCH RESULTAT SAMT FINANSIELL STÄLLNING  

INTÄKTER OCH RESULTAT 

Intäkter från försäljning av guld och guldekvivalenter uppgick till 156,2 MSEK (16,2 MUSD), en ökning 
med 290% jämfört Q1 2019, på grund av högre producerade guldvolymer. Den totala 
försäljningsvolymen av guld uppgick till 317 kg (10 193 oz), vilket är 223% eller 219 kg (7 036 oz) mer 
än under föregående år. 

Det genomsnittliga realiserade guldpriset per uns ökade med 21% från 1 312 US-dollar i Q1 2019 till 1 
585 US-dollar i Q1 2020. 

Under Q1 2020 på grund av högre produktionsvolymer ökade kontantkostnaderna med 12,0 MSEK (1,1 
MUSD), eller 28%, jämfört med samma period 2019. Samtidigt minskade den genomsnittliga 
kontantkostnaden per producerad uns med 47% från 905 US-dollar/oz under Q1 2019 till 476 US-
dollar/oz under Q1 2020. 

I början av 2020 hade Bolaget ett tillräckligt malmlager för att mata CIL-anläggningen fram till mitten 
av april. Därför fokuserade Bolaget under Q1 2020 sina gruvarbeten på förberedelser för att och säkra 
tillgång till ytterligare malm. Förändringar i pågående arbete under 2020 drivs av påbörjandet av 
guldproduktion på CIL i slutet av 2019 när Bolaget producerade 49 kg guld. Denna guld såldes inte och 
redovisades som pågående arbete den 31 december 2019. 
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Q1 2020 Q1 2020 Avvikelse Avvikelse 

   TSEK TSEK TSEK % 

Kontantkostnader (47 114) (35 104) (12 010) (34%) 

Förändring av avrymningstillgångar (icke-kassapåv.) 4 602 10 993 (6 391) (58%) 

Förändring i pågående arbete (icke-kassapåverkande) (14 596) (5 641) (8 955) (159%) 
Avskrivning och amortering (icke-kassapåverkande) (15 917) (11 492) (4 425) (39%) 

Försäljningskostnader (73 025) (41 244) (31 781) (77%) 

 

 
Q1 2020 Q1 2020 Avvikelse Avvikelse 

   US$000 US$000 US$000 % 

Kontantkostnader (4 896) (3 827) (1 069) (28%) 

Förändring av avrymningstillgångar (icke-kassapåv.) 478 1 199 (721) (60%) 

Förändring i pågående arbete (icke-kassapåverkande) (1 510) (615) (895) (145%) 
Avskrivning och amortering (icke-kassapåverkande) (1 647) (1 233) (414) (34%) 

Försäljningskostnader (7 575) (4 476) (3 099) (69%) 

 
Allmänna och administrativa kostnader hänförliga till Bolagets huvudkontor under Q1 2020 minskade 
med 9% jämfört med föregående rapporteringsperiod och uppgick till 5,6 MSEK (0,6 MUSD). 

Under Q1 2020 uppgick övriga rörelseintäkter till 0,5 MSEK (0,1 MUSD) och huvudsakligen kopplade 
till försäljning av material och tjänster till entreprenörer som under föregående period. Övriga 
rörelsekostnader under Q1 2020 uppgick till 1,7 MSEK (0,2 MUSD) och var främst hänförliga till 
kostnader för föråldringen av inventarier.  

Bolagets finansiella kostnader representerades av räntorna på lånen och leasing uppgick till 15,3 MSEK 
(1,6 MUSD) under Q1 2020, vilket var en ökning med 58% jämfört med föregående period (Q1 2019: 
9,2 MSEK (1,0 MUSD)). Räntekostnaderna ökade främst till följd av de högre banklånen och på grund 
av höjningen av räntan på aktieägarens obligation; den senast nämnda ökade effektiv ränta från 2% 
under Q1 2019 till 6% under Q1 2020. 

Nettovinsten efter skatt uppgick till 56,1 MSEK (5,9 MUSD) jämfört med en förlust på -14,2 MSEK (-1,6 
MUSD) i Q1 2019. Resultat per aktie för perioden var 0,57 SEK (0,06 US-dollar) jämfört med -0,14 
SEK (-0,02 US-dollar) under Q1 2019.  

Utifrån följande tillväxt i produktions- och försäljningsvolymer, EBITDA har ökat kraftigt och uppgick 
till 92,4 MSEK (9,5 MUSD) under Q1 2020 jämfört med 2,1 MSEK (0,2 MUSD) under föregående 
rapporteringsperiod.  

 

FINANSIELL STÄLLNING 

Per den 31 mars 2020 minskade balansen i pågående arbete med 56% och uppgick till 16,0 MSEK (1,6 
MUSD) på grund av försäljning av 49 kg guld som Bolaget producerade på den nybyggda CIL-
anläggningen och redovisades som pågående arbete per den 31 december 2019. 

I början av 2020 hade Bolaget ett tillräckligt malmlager för att mata CIL-anläggningen fram till mitten 
av april. Således har balansen i avrymningstillgångar minskat med 10% per den 31 mars 2020.  

Per den 31 mars 2020 uppgick de totala banklånen till 388,9 MSEK (38,6 MUSD). Under Q1 2020 
återbetalade Bolaget 9,7 MSEK (1,0 MUSD) till VTB i enlighet med återbetalningsschemat. 

I april 2020 omstrukturerade koncernen återbetalningsvillkoren för de befintliga lånen tillhandahållna 
av VTB. Enligt det nya betalningsschemat ska 72,6 MSEK (7,2 MUSD) återbetalas under 2020, 108,8 
MSEK (10,8 MUSD) ska återbetalas under 2021, respektive 104,8 MSEK (10,4 MUSD) under 2022 och 
102,8 MSEK (10,2 MUSD) under 2023. 

Skulden till aktieägarna ökade med 1% för räntekostnader under rapporteringsperioden jämfört med 
den 31 december 2019 och uppgick till 361,2 MSEK (35,8 MUSD) per den 31 mars 2020. 
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I februari 2020 återbetalade fullt Bolaget aktieägarens revolverande kortfristiga lån på 18,6 MSEK (2,0 
MUSD). 

Övriga kortfristiga skulder representerades av en skuld till Centerra i enlighet med royaltyavtalet med 
70,9 MSEK (7,0 MUSD) och den långfristiga skulden till KFM på 20,8 MSEK (2,1 MUSD). I december 
2019 kom Bolaget överens om ett nytt återbetalningsschema med KFM, enligt vilket 20,1 MSEK (2,0 
MUSD) av huvudskulden återbetalas senast den 31 december 2020 respektive 2021. 

Per den 31 mars 2020 representerades andra kortfristiga räntebärande skulder av följande saldon: 21,2 
MSEK (2,1 MUSD) - skuld till KFM, 12,3 MSEK (1,2 MUSD) – kortfristiga leasingskulder. 

 

INVESTERINGAR, LIKVIDITET OCH FINANSIERING  

Nettokassaflödet genererad från den löpande verksamheten ökade med 72,1 MSEK (7,4 MUSD) eller 
1463% och uppgick till 76,8 MSEK (7,9 MUSD) under rapporteringsperioden, jämfört med 4,7 MSEK 
(0,5 MUSD) under den jämförande rapporteringsperioden. Under Q1 2020 finansierades den löpande 
verksamheten från samma källor som under föregående rapporteringsperiod genom guldförsäljning 
och återbetalning av moms. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten användes för återbetalning av skulder och avräkning av 
utestående fordringar till CIL-byggentreprenörer. Den totala återbetalningen av skulden under Q1 
2020 uppgick till 29,0 MSEK (3,0 MUSD). I april 2020 kom vi överens med VTB om ett nytt 
återbetalningsschema som kommer att frigöra kassaflödet för investeringar och prospektering. 

Den konsoliderade kassabehållningen per den 31 mars 2019 uppgick till 17,5 MSEK (1,7 MUSD) 
jämfört med 1,3 MSEK (0,1 MUSD) per den 31 december 2019. 

 

 

Tillförordnad finansdirektör  
Marina Makarova 
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Vi rapporterar alla finansiella siffror i svenska kronor och i amerikanska dollar. De genomsnittliga 
valutakurserna som används i denna rapport är USD/SEK 9,6692 för resultaträkningen för Q1 2020 
och USD/SEK 10,0771 för balansräkningen per den 31 mars 2020. För Q1 2019 användes USD/SEK 
9,1706 för resultaträkningen och USD/SEK 9,3171 för balansräkningen per den 31 december 2019. 

SEGMENTSINFORMATION  

Bolaget redovisar rörelsesegment i enlighet med IFRS 8. För närvarande anser bolaget att det enbart 
verkar inom ett enda segment, då en enda produkt, guld, produceras och all verksamhet bedrivs i ett 
ekonomiskt område, Ryssland. 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE PARTER  

Obligationsskulden till Golden Impala uppgick till 361,207 MSEK (35,844 MUSD) per den 31 mars 
2020. 

I februari 2020 återbetalade fullt Bolaget aktieägarens revolverande kortfristiga lån på 18,634 MSEK 
(2,0 MUSD). 

Upplupna räntekostnader för transaktioner med närstående uppgick till 5,175 MSEK (0,535 MUSD) 
under Q1 2020, jämfört med 2,156 MSEK (0,235 MUSD) under Q1 2020. Under Q1 2020 återbetalades 
till Golden Impala ett räntebelopp på 3,742 MSEK (0,292 MUSD).  

Under Q1 2020 mottog Bolaget konsulttjänster från bolag med anknytning till styrelseledamot för 
0,148 MSEK (0,015 MUSD). 

MEDARBETARE  

Koncernen hade i genomsnitt 533 anställda under rapportperioden. Per den 31 mars 2020 uppgick 
antalet anställda i koncernen till 544 (550 per den 31 december 2020). 

UTGIVNA AKTIER  

Antalet utestående aktier per den 31 mars 2020 var 98 648 502. Aktiekapitalets lägsta gräns är 5,3 
MSEK och den högsta är 21,3 MSEK och aktiens kvotvärde är 0,1125 SEK (0,0115 USD). Varje aktie ger 
en röst. 

MODERBOLAGET  
 
Moderbolaget är ett holdingbolag utan betydande verksamhet. Det stödjer dotterbolagen med 
finansiering, investeringsrelationer, strategiska beslut, etc. Således har moderbolaget vanligtvis inga 
andra intäkter än intäkter för konsulttjänster som tillhandahålls till dotterbolaget och ränta på lån som 
betalas ut till dotterbolagen.  

INTÄKTER OCH RESULTAT FÖR MODERBOLAGET 

Intäkter för konsulttjänster för dotterbolag under Q1 2020 var på samma nivå och uppgick till 0,180 
MSEK (0,019 MUSD) jämfört med 0,180 MSEK (0,020 MUSD) under samma period 2019. 

Externa kostnaderna minskade till 0,833 MSEK (0,086 MUSD) från 1,429 MSEK (0,156 MUSD) som 
huvudsakligen ett resultat av en minskning av rättstjänster i samband med företrädesemission under 
2018. 

Rörelseförlusten för Q1 2020 uppgick till 1,378 MSEK (0,142 MUSD) jämfört med Q1 2019 på 2,191 
MSEK (0,239 MUSD). 
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Finansnettot för Q1 2020 uppgick till -57,452 MSEK (-5,942 MUSD) jämfört med 19,839 MSEK (2,163 
MUSD) under Q1 2019 och inkluderade räntekostnader, hänförliga till Golden Impala (Aktieägarens 
obligationer och det revolverande kortfristiga lånet) om -5,175 MSEK (-0,535 MUSD); räntekostnader 
på -0,200 MSEK (-0,021 MUSD) till KFM och forex nettoförlust om -55,798 MSEK (-5,771 MUSD). 
Dessa kostnader kompenserades av ränteintäkter på interna lån om 3,721 MSEK (0,385 MUSD). 

Eftersom dotterbolagens skulder är denominerade i RUB och under Q1 2020 uppskrivning RUB mot 
SEK var 18%, effekten av forex valutaförlust på finansnetto var väsentligt och uppgick till -27,592 
MSEK (-2,854 MUSD). 
 

FINANSIELL STÄLLNING FÖR MODERBOLAGET  

Per den 31 mars 2020 uppgick kassabehållning i Moderbolaget till 0,810 MSEK (0,080 MUSD) jämfört 
med 1,081 MSEK (0,116 MUSD) per den 31 december 2019. 

Per den 31 mars 2020 motsvarade långfristiga skulder skulden till Golden Impala (aktieägarens 
obligation) som uppgick till 361,207 MSEK (35,844 MUSD) och skulden till KFM på 20,773 MSEK 
(2,149 MUSD). Nuvarande skulder var kortfristiga skulder till KFM med 21,243 MSEK (2,095 MUSD) 
per den 31 mars 2020. En ökning av skulder i SEK berodde främst på US-dollarvärdestegring mot SEK 
med 8%. 

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH GRUND FÖR RAPPORTENS UPPRÄTTANDE 

Koncernredovisningen för Auriant Mining AB har upprättats i enlighet med “International Financial 
Reporting Standards” (IFRS) som beskrivs på sidan 71 i Årsredovisningen för räkenskapsåret 2018. De 
uppskattningar och bedömningar som gjorts av styrelse och ledning vid upprättandet av 
årsredovisningen beskrivs på sidan 80 i Årsredovisningen för 2019. 

Denna årsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering och i enlighet med den 
svenska Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, 
Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet 
med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning 
för juridiska personer. Redovisningsprinciperna för moderbolaget är desamma som för koncernen med 
de undantag som beskrivs i Årsredovisningen 2019. 

Samma redovisningsprinciper tillämpas i denna delårsrapport som i Årsredovisningen 2019. 

Inga väsentliga förändringar i redovisningsprinciper har skett sedan Årsredovisningen för 2019.  

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER I SAMBAND MED DENNA RAPPORT  

Koncernens riskexponering presenteras på sidan 102 i årsredovisningen för 2019. Styrelsen bedömer 
att de mest väsentliga riskfaktorerna för närvarande är: 

a. Guldprisrisk: Fluktuationerna i det internationella guldpriset påverkar direkt intäkterna för 
guldproducerande företag.  

b. Valutakurser: Auriant Minings verksamhet och rapportering påverkas av att guldpriset är i USD 
medan produktionskostnaderna är i RUB och rapporteringen i SEK. Svängningar i valutakurserna 
kan få stor påverkan på både det lokala operationella resultatet och det i SEK rapporterade 
resultatet. 

c. Inflationsrisk: Den ryska ekonomin har varit föremål för betydande inflationstryck under de 
senaste åren. Detta inverkar direkt på produktionskostnaderna i ett guldbolag. 

d. Geologisk risk: Guldreserverna i ett guldproduktions- och guldprospekterings-företag påverkas av 
geologiska och ekonomiska faktorer. Uppskattningen och beräkningar av malmbasen beror alltid 
på det internationella guldpriset, kostnaderna förenade med produktionen etc. Därför kan den 
beräknande guldreserven i ett guldföretag när som helst förändras. I synnerhet är de alluviala 
dotterbolagen till Auriant Mining gruppen känsliga för kostnadsökningar 
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e. Finansiell risk och projektrisk: Auriant Mining AB är ett guldföretag som sysslar både med 
prospektering och produktion av guld. Bolaget är fortfarande i behov av extern finansiering för att 
kunna utveckla sin verksamhet. Om tillgången till extern finansiering skulle minska skulle det 
inverka negativt på bolagets framtidsutsikter. Den nuvarande dåliga situationen på de globala 
kapitalmarknaderna måste tas i beaktning. 

f. Legal risk: Auriant Mining AB verkar i en komplicerad och föränderlig legal miljö i Ryssland. 
Förändringar i tolkningar av skattelagstiftningen och den legala miljön kan ha väsentlig påverkan 
på bolagets verksamhet.   

g. Risker hänförliga till den globala Covid-19-pandemin.  

I slutet av 2019 började det nya coronaviruset (Сovid-19) sprida sig som den första epicenter var Kina, 
varefter det spred sig över hela världen och skapade störningar i den ekonomiska aktiviteten. Den 
pågående Covid-19-pandemin kan påverka koncernens verksamhet på ett antal olika sätt.  

(1) Guldpriset. Pandemin kan påverka guldpriset på ett oväntat sätt. Svårigheter att leverera fysiskt 
guld till följd av indragningen av flygrutter kan orsaka volatilitet i guldpriserna samt öka glappet 
mellan framtida priser och avistapriser, samt priser uppbackade av guldleveranser från dem på 
börserna.  

(2) Valutakurser. Pandemin orsakar kraftiga förändringar på råvarumarknaderna. Förändringar i 
råvarupriser, i synnerhet oljepriserna, kan orsaka betydande fluktuationer på valutamarknaderna, 
särskilt på de ryska rubelmarknaderna.  

(3) Verksamheten. Koncernens verksamhet kan påverkas på ett flertal olika sätt, bland annat (a) att 
myndigheterna beordrar en obligatorisk lockdown, (b) en karantän kan införas som ett svar på att 
koncernens medarbetare har smittats; (c) nedstängning av raffinaderiet och en oförmåga att göra 
guldet tillgängligt för försäljning på marknaden; (d) leveransen av guldtackorna till raffinaderiet skulle 
bli omöjlig; (e) att medarbetarna inte kan komma till sitt skift på grund av karantänåtgärder osv.  

I april 2020 Bolagets dotterbolag LLC Tardan Gold fick testresultat för Covid-19 från 271 anställda som 
arbetar på Tardan-fyndigheten. Det är en del av ett regeringsinitiativ som genomfördes för att minska 
smittspridningen av det nya coronaviruset i regionen. Av 271 anställda har 26 testats positivt. Tardan 
Gold har genomfört karantänåtgärder i enlighet med instruktioner från den ryska myndigheten 
Rospotrebnadzor som ansvarar för begränsning av spridningen Covid-19. Vid tidpunkten för 
utgivandet av denna rapport fortsätter gruvan att fungera som vanligt. Även om det kan vara tillfälliga 
avbrott i en del av gruvan, beroende på antalet smittade personer och deras befattning på fyndigheten. 
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Viktiga händelser:  

 Den totala guldproduktionen under Q1 2020 uppgick till 278 kg (8 946 oz), jämfört 
med 86 kg (2 773 oz) under Q1 2020, en ökning med 223% eller 192 kg (6 173 oz);  
 

 Guldförsäljning under Q1 2020 uppgick till 317 kg (10 193 oz), jämfört med 98 kg (3 157 oz) 
under Q1 2020, en ökning med 219 kg (7 036 oz);  
 

 Volymen av malm som bearbetats genom den nybyggda CIL-anläggningen uppgick till 100 kt 
med en snitthalt om 3,04 g/t (totalt guld i malmen - 303 kg);  
 

 Under upptrappningsperioden nådde Bolaget beräknad bearbetningskapacitet per arbetstimme 
(50 ton/timme) och återvinningsgrad (> 90%);  
 

 Lakning på hög avbröts i slutet av december 2020;  
 

 Volymen för den brutna malmen uppgick till 26 kt (9% lägre än under samma period 
föregående år). Arbetsvolymen för avrymningen uppgick till 234 tusen m3 under Q1 2020 (15% 
lägre än under Q1 2020). Redan i början av Q1 2020 hade Bolaget ett tillräckligt malmlager för 
att mata CIL-anläggningen fram till mitten av april. Därför fokuserade Bolaget under Q1 2020 
sina gruvarbeten på förberedelser för att och säkra tillgång till ytterligare malm; 
 

 Snitthalten i malm som producerades under Q1 2020 var 2,10 g/t, jämfört med 2,48 g/t under 
Q1 2020, en minskning med 16%. Halten under Q1 2020 var således i linje med Bolagets 
brytningsplan. Snitthalten för helåret 2020 förväntas på 2,71 g/t.  

 

Sergey Ustimenko, vd, kommenterade resultaten från Q1 2020:  

”Q1 2020 är det första kvartalet som Bolaget hade drift på den nybyggda CIL-anläggningen. Efter 

uppstarten i november 2020 uppnådde CIL-anläggningen snabbt planerad produktion och återvinning. 

Fram till slutet av januari 2020 matades CIL-anläggningen med malm av högt guldinnehåll och kunde 

producera 115 kg guld under den månaden. Sedan februari matats CIL-anläggningen med malm av 

normalt guldinnehåll; vilket återspeglades i produktionen i februari och mars. Den genomsnittliga 

produktionsnivån som förväntas under den återstående delen av 2020. Produktionen i februari och 

mars var 75 respektive 88 kg.” 
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TARDAN 

  Enhet Q1 2020 Q1 2020 Avvikelse 

Brytning 
     

Gråbergsproduktion 000 m3 234 274 (40) (15%) 

Bruten malm  000 tonnes 26 28 (3) (9%) 

Snitthalt g/t 2,10 2,48 (0,39) (16%) 

Höglakning 
 

   
 

Malm 000 tonnes - 33 (33) n/a 

Halt g/t - 2,45 (2,45) n/a 

Guld I malmen och gruvavfall 

staplade 

 

 

 

kg - 82 (82) n/a 

Guld producerad HL kg - 86 (86) n/a 

CIL      

Malm 000 tonnes 100 - 100 n/a 

Halt g/t 3,04 - 3,04 n/a 

Guld I malm kg 303 - 303 n/a 

Guld producerad CIL kg 278 - 278 n/a 

Guld producerad totalt kg 278 86 192 223% 

      

Lager per den 31 mars 
 

   
 

Malm 000 tonnes 34 - 34 n/a 

Halt g/t 1,89 - 1,89 n/a 
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Q1 
Jan-Mar 

2020 

Q1 
Jan-Mar 

2020 

12 månader  
Jan-Dec 

2020 

Q1 
Jan-Mar 

2020 

Q1 
Jan-Mar 

2020 

12 månader  
Jan-Dec 

2020 
  TSEK TSEK TSEK US$000 US$000 US$000 

Intäkter 156 194 37 985 281 565 16 154 4 142 29 762 

Kostnad för sålda varor (73 025) (41 244) (232 853) (7 575) (4 476) (24 621) 

Bruttoresultat 83 169 (3 259) 48 712 8 579 (334) 5 141 

        

Administrativa och allmänna kostnader (5 567) (5 776) (20 633) (576) (630) (2 184) 

Övriga intäkter 511 186 2 283 53 20 241 

Övriga kostnader (1 694) (563) (9 469) (182) (61) (1 001) 

Rörelseresultat  76 419 (9 412) 20 893 7 874 (1 005) 2 197 

        

Finansiella intäkter - - - - - - 

Finansiella kostnader (15 277) (9 205) (41 580) (1 584) (1 004) (4 390) 

Valutakursvinst/förlust (2 691) 3 439 12 095 (147) 262 679 

Resultat före skatt 58 451 (15 178) (8 592) 6 143 (1 747) (1 514) 

        

Inkomstskatt (2 396) 941 2 616 (248) 102 278 

Periodens nettoresultat 56 055 (14 237) (5 976) 5 895 (1 645) (1 236) 

 
      

Resultat hänförligt till:       

Aktieägare i moderbolaget 56 055 (14 237) (5 976) 5 895 (1 645) (1 236) 

Resultat per aktie före utspädning (SEK, US$) 0,57 (0,14) (0,06) 0,06 (0,02) (0,01) 

Resultat per aktie efter utspädning (SEK, US$) 0,57 (0,14) (0,06) 0,06 (0,02) (0,01) 

        

Antal aktier vid periodens slut 98 648 502 98 648 502 98 648 502 98 648 502 98 648 502 98 648 502 

Genomsnittligt antal aktier för perioden 98 648 502 98 648 502 98 648 502 98 648 502 98 648 502 98 648 502 

Genomsnittligt antal aktier för perioden med hänsyn till 
utspädning  98 993 502 98 993 502 98 993 502 98 993 502 98 993 502 98 993 502 

       

       

  

  
Q1 

Jan-Mar 
2020 

Q1 
Jan-Mar 

2020 

12 månader 
Jan-Dec 

2020 

Q1 
Jan-Mar 

2020 

Q1 
Jan-Mar 

2020 

12 månader 
Jan-Dec 

2020 
  TSEK TSEK TSEK US$000 US$000 US$000 

Net profit/(loss) for the period 56 055 (14 237) (5 976) 5 895 (1 645) (1 236) 

Other comprehensive income/(loss)       

Translation difference (76 621) 103 (14 283) (2 177) 1 119 36 

Total comprehensive income/(loss) for the period (20 566) (14 134) (20 259) 3 718 (526) (1 200) 
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Mars 31, 
 2020 

December 31, 
 2020 

Mars 31, 
 2020 

December 31, 
 2020 

  TSEK TSEK US$000 US$000 

TILLGÅNGAR   
 

  
 ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR   

 
   

Immateriella anläggningstillgångar 152 364 149 734 19 214 20 036 

Materiella anläggningstillgångar 335 724 312 808 33 292 33 550 

Avrymningstillgångar 36 602 37 721 3 632 4 049 

Finansiella anläggningstillgångar 23 382 63 962 5 072 6 049 

Summa anläggningstillgångar 548 072 564 225 61 210 63 684 

 
    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR     

Varulager 14 544 12 879 1 443 1 382 

Pågående arbeten 15 971 33 597 1 585 3 606 

Färdiga produkter 489 647 49 69 

Kortfristiga fordringar 32 188 38 299 3 194 4 111 

Förutbetalda kostnader 9 977 6 857 986 737 

Kassa och bank 17 508 1 343 1 738 145 

Summa omsättningstillgångar 90 677 93 622 8 995 10 050 

SUMMA TILLGÅNGAR 638 749 657 847 70 205 73 734 

 
    

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Aktiekapital     

Aktiekapital 11 098 11 098 1 436 1 436 

Övrigt tillskjutet kapital 554 075 553 720 79 198 79 197 

Valutakursreserver (231 874) (154 913) (16 000) (13 823) 

Balanserat resultat (609 605) (665 660) (85 233) (91 127) 

SUMMA EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEÄVGARE (276 306) (255 755) (20 599) (24 317) 

 
    

Långfristiga skulder     

Långfristiga lån  201 498 191 002 19 996 20 500 

Skuld till aktieägare (obligation) 361 207 329 251 35 844 35 338 

Leasingskulder  7 930 12 503 787 1 342 

Uppskjuten skatt  - 38 - - 

Övriga långfristiga skulder 96 714 91 291 9 597 9 798 

Summa Långfristiga skulder 667 349 624 085 66 224 66 978 

 
    

Kortfristiga skulder     

Kortfristiga lån  187 400 178 424 18 597 19 150 

Övriga räntebärande skulder 33 560 53 816 3 330 5 776 

Leverantörsskulder  10 124 24 115 1 005 2 588 

Övriga kortfristiga skulder  16 622 33 162 1 648 3 559 

Summa kortfristiga skulder 247 706 289 517 24 580 31 073 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 638 749 657 847 70 205 73 734 
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Hänförligt till moderbolagets aktieägare 
  

TSEK Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Valutakurs 

reserver 
Balanserat 

resultat 
Summa eget 

kapital 

Eget kapital per den 31 december 2018 11 098 553 720 (140 970) (659 684) (235 836) 

Totalresultat      
Periodens nettoresultat - - - (14 237) (14 237) 
Övrigt totalresultat - - 103 - 103 

Summa totalresultat för perioden - - 103 (14 237) (14 134) 
      
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare      
Utfärdade tecknings och personaloptioner - - - - - 

Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare - - - - - 

Eget kapital per den 31 mars 2019             11 098            553 720         (140 867)        (673 921)         (249 970) 

Totalresultat 
     

Periodens nettoresultat                      -                         -                         -    8 261              8 261 
Övrigt totalresultat                      -                         340                (14 386)                      -                   (14 046) 

Summa totalresultat för perioden                      -                         340                (14 386)          8 261           (5 785) 
      
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare         

 
Utfärdade tecknings och personaloptioner - - - - - 

Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare - - - - - 

Eget kapital per den 31 december 2019             11 098            554 060         (155 253)        (665 660)         (255 755) 

Totalresultat      
Periodens nettoresultat - - - 56 055 56 055 
Övrigt totalresultat - 15 (76 621) - (76 606) 

Summa totalresultat för perioden - 15 (76 621) 56 055 (20 551) 
      
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare      
Utfärdade tecknings och personaloptioner - - - - - 

Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare - - - - - 

Eget kapital per den 31 mars 2020 11 098 554 075 (231 874) (609 605) (276 306) 

  
 

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 
  

US$000 Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Valutakurs 

reserver 
Balanserat 

resultat 
Summa eget 

kapital 

Eget kapital per den 31 december 2018               1 436              79 160           (13 859)          (89 891)           (23 154) 

Totalresultat 
     

Periodens nettoresultat                      -                         -                         -    (1 645)                (1 645) 
Övrigt totalresultat                      -                         -                     1 119                      -                      1 119 

Summa totalresultat för perioden                      -                         -                   1 119          (1 645)             (526) 
      
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare         

 
Utfärdade tecknings och personaloptioner - - - - - 

Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare - - - - - 

Eget kapital per den 31 mars 2019 1 436 79 160 (12 740) (91 536) (23 680) 

Totalresultat 
     

Periodens nettoresultat                      -                         -                         -    409 409 
Övrigt totalresultat                      -                         37                     (1 083)                      -                      (1 046) 

Summa totalresultat för perioden                      -                         37                   (1 083)          409             (637) 
      
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare         

 
Utfärdade tecknings och personaloptioner - -                      -                        -    - 

Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare - -                      -                        -    - 

Eget kapital per den 31 december 2019               1 436              79 197           (13 823)          (91 127)           (24 317) 

Totalresultat 
     

Periodens nettoresultat  -  - - 5 895 5 895 
Övrigt totalresultat                      -                         -    (2 177) - (2 177) 

Summa totalresultat för perioden                      -                         -    (2 177) 5 895 3 718 
      
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare           
Utfärdade tecknings och personaloptioner                      -                         -                         -                        -                          -    

Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare                      -                         -                         -                        -                         -    

Eget kapital per den 31 mars 2020               1 436              79 197  (16 000) (85 232) (20 599) 
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Q1 
Jan-Mar 

2020 

Q1 
Jan-Mar 

2020 

12 månader  
Jan-Dec 

2020 

Q1 
Jan-Mar 

2020 

Q1 
Jan-Mar 

2020 

12 månader  
Jan-Dec 

2020 

  TSEK TSEK TSEK US$000 US$000 US$000 

LÖPANDE VERKSAMHET             

Intäkter från guldförsäljning 156 194 38 727 283 108 16 154 4 223 29 763 

Moms och övriga ersättningar 9 814 5 172 30 428 1 015 564 3 217 

Leverantörsbetalningar (53 007) (22 624) (149 355) (5 482) (2 467) (15 743) 

löner och sociala avgifter (24 163) (15 076) (65 189) (2 499) (1 644) (6 897) 

Betald inkomstskatt (6 140) - - (635) - - 

Övriga betalda skatter (5 937) (1 541) (14 116) (614) (168) (1 484) 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 76 761 4 658 84 876 7 939 508 8 856 

        

INVESTERINGSVERKSAMHETEN       

Investering i anläggningar och utrustning (12 232) (10 601) (85 483) (1 265) (1 156) (8 999) 

Ränta aktiverade - - (9 094) - - (480) 

Prospektering och forskning (609) (339) (722) (63) (37) (77) 

Nettokassaflöde i investeringsverksamheter (12 841) (10 940) (95 299) (1 328) (1 193) (9 556) 

        

FINANSIERINGSVERKSAMHET       

Intäkter från lån netto - - 43 611 - - 4 576 

Amortering av lån netto (29 037) - (8 359) (3 003) - (870) 

Betald ränta (13 314) (7 016) (23 336) (1 377) (766) (2 943) 

Leasingavgifter (5 260) (3 109) (18 567) (544) (339) (1 957) 

Intäkter från försäljnings och leaseback-transaktioner - 7 694 7 694 - 839 839 

Nettokassaflöde från finansieringsverksamhet (47 611) (2 431) 1 043 (4 924) (265) (355) 

        

Nettoökning av likvida medel 16 309 (8 713) (9 380) 1 687 (950) (1 055) 

Kursdifferens i likvida medel (144) 470 57 (93) 22 11 

Ingående balans likvida medel 1 343 10 666 10 666 144 1 189 1 189 

Utgående likvida medel 17 508 2 423 1 343 1 738 261 145 

 

Nyckeltalsdefinitioner Q1  
Jan-Mar 

2020 

Q1  
Jan-Mar 

2020 

12 månader 
Jan-Dec 

2020 

Q1  
Jan-Mar 

2020 

Q1  
Jan-Mar 

2020 

12 månader 
Jan-Dec 

2020 

  
TSEK TSEK TSEK US$000 US$000 US$000 

Summa tillgångar  
Summa tillgångar enligt 
balansräkningen vid periodens 
slutet 

638 749 596 411 657 847 70 205 67 506 73 734 

Eget kapital  Totalt eget kapital inklusive 
minoritetsintresse enligt 
balansräkningen vid periodens 
slutet 

(276 306) (249 970) (255 755) (20 599) (23 680) (24 317) 

Räntebärande skulder  Totala räntebärande skulder vid 
periodens slutet 

788 979 738 029 761 959 78 294 79 511 81 780 

Antal anställda vid periodens 
slut 

- 544 445 550 544 445 550 

EBITDA Resultat före finansnetto, skatt  
avskrivningar och nedskrivningar 

92 354 2 084 68 242 9 523 228 7 211 

        

Per aktie        

Resultat per aktie (SEK, 
USD) 

Nettoresultatet efter skatt för 
perioden delat med genomsnittligt 
antal utestående aktier under 
perioden före utspädning 

0,57 (0,14) (0,06) 0,06 (0,02) (0,01) 

Eget kapital per aktie (SEK , 
USD) 

Eget kapital exklusive 
minoritetsintresse vid periodens 
slutet delat 
med totalt antal utestående aktier 
vid samma tidpunkt 

(2,80) (2,53) (2,59) (0,21) (0,24) (0,25) 
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Q1  
Jan-Mar 

2020 

Q1  
Jan-Mar 

2020 

12 månader 
Jan-Dec 

2020 

Q1  
Jan-Mar 

2020 

Q1  
Jan-Mar 

2020 

12 månader 
Jan-Dec 

2020 
   TSEK TSEK TSEK US$000 US$000 US$000 

Övriga rörelseintäkter  180 180 720 19 20 76 
Totala intäkter  180 180 720 19 20 76 

         
Övriga externa kostnader  (833) (1 429) (4 883) (86) (156) (516) 
Personalkostnader  (725) (942) (2 797) (75) (103) (296) 

Rörelsekostnader  (1 558) (2 371) (7 680) (161) (259) (812) 
         

Rörelseresultat  (1 378) (2 191) (6 960) (142) (239) (736) 
         
Finansnetto  (57 452) 19 839 20 083 (5 942) 2 163 2 123 

Resultat före skatt  (58 830) 17 648 13 123 (6 084) 1 924 1 387 
         
Inkomstskatt  - - - - - - 

Periodens resultat  (58 830) 17 648 13 123 (6 084) 1 924 1 387 

 

  
 

Q1  
Jan-Mar 

2020 

Q1  
Jan-Mar 

2020 

12 månader 
Jan-Dec 

2020 

Q1  
Jan-Mar 

2020 

Q1  
Jan-Mar 

2020 

12 månader 
Jan-Dec 

2020 
   TSEK TSEK TSEK US$000 US$000 US$000 

Periodens resultat  (58 830) 17 648 13 123 (6 084) 1 924 1 387 
         
Valutakursdifferenser  - - - (3 023) (1 419) (1 526) 

Totalresultat för perioden  (58 830) 17 648 13 123 (9 107) 505 (139) 

 

  
Mars 31, 

 2020 
December 31, 

 2020 
Mars 31, 

 2020 
December 31, 

 2020 

  TSEK TSEK US$000 US$000 

TILLGÅNGAR         

          

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR         

Finansiella anläggningstillgångar 730,475 775,886 72,489 83,275 

Summa anläggningstillgångar 730,475 775,886 72,489 83,275 

      

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR     

Kortfristiga fordringar 1,860 1,371 185 147 

Likvida medel 810 1,081 80 116 

Summa omsättningstillgångar 2,670 2,452 265 263 

      

SUMMA TILLGÅNGAR 733,145 778,338 72,754 83,538 

      

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

      

EGET KAPITAL 327,904 386,736 32,540 41,508 

      

LÅNGFRISTIGA SKULDER 381,980 349,270 37,906 37,487 

      

KORTFRISTIGA SKULDER 23,261 42,332 2,308 4,543 

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 733,145 778,338 72,754 83,538 
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TSEK Aktiekapital Reserfond Överkursfond 
Valutakurs 

reserv 
Balanserat 

resultat 
Periodens 

resultat 
Summa eget 

kapital 

Eget kapital per den 31 december 2018      11 098        266 306        780 426                     -     (636 194)    (48 022)    373 614 

Vinst/(förlust) överfört i ny räkning                  -                      -                      -                      -     (48 022) 48 022 - 
        
Totalresultat               
Periodens nettoresultat                  -                      -                      -                      -                      -         17 648        17 648    
Övrigt totalresultat                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

Summa totalresultat för perioden                 -                     -                     -                     -     -         17 648 17 648 
                

Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare               
Utfärdade tecknings och personaloptioner                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare                 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -     

Eget kapital per den 31 mars 2018      11 098        266 306        780 426                     -     (684 216) 17 648 391 262 

Totalresultat               
Periodens nettoresultat                  -                      -                      -                      -                      -          (4 525)      (4 525)    
Övrigt totalresultat                  -                      -                      -                      -                      -                      -                   -     

Summa totalresultat för perioden                 -                     -                     -                     -     -         (4 525)   (4 525)    
                

Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare               
Utfärdade tecknings och personaloptioner                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare                 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -     

Eget kapital per den 31 december 2019      11 098        266 306        780 426                     -     (684 216) 13 123 386 737 

Vinst/(förlust) överfört i ny räkning                  -                      -                      -                      -     13 123 (13 123) - 
        
Totalresultat            
Periodens nettoresultat                  -                      -                      -                      -     - (58 830) (58 830) 
Övrigt totalresultat                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

Summa totalresultat för perioden                  -                      -                      -                      -     -    (58 830) (58 830) 
                

Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare               
Utfärdade tecknings och personaloptioner                  -                      -                      -                      -                      -                      -                   -     

Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare                 -                     -                     -                     -                     -                     -                  -     

Eget kapital per den 31 mars 2020      11 098        266 306        780 426                     -     (671 093) (58 830) 327 904 

        

S$000 Aktiekapital Reserfond Överkursfond 
Valutakurs 

reserv 
Balanserat 

resultat 
Periodens 

resultat 
Summa eget 

kapital 

Eget kapital per den 31 december 2018      1 436        40 872    113 955             (9 491)     (99 598)    (5 526)    41 648 

Vinst/(förlust) överfört i ny räkning                  -                      -                      -                      -     (5 526) 5 526               -     
        
Totalresultat               
Periodens nettoresultat                  -                      -                      -                      -                      -     1 924    1 924 
Övrigt totalresultat                  -                      -                      -                (1 419)                      -                      -     (1 419) 

Summa totalresultat för perioden                 -                     -                     -                (1 419)     -          1 924    505 
                

Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare               
Utfärdade tecknings och personaloptioner                  -                      -                      1                      -                      -                      -                   1     

Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare                 -                     -                     1                     -                     -                     -                  1     

Eget kapital per den 31 mars 2018      1 436        40 872    113 956             (10 910)     (105 124)    1 924    42 152 

Totalresultat               
Periodens nettoresultat                  -                      -                      -                      -                      -          (537)      (537)    
Övrigt totalresultat                  -                      -                      -                (107)                      -                      -     (107)         

Summa totalresultat för perioden                 -                     -                     -                (107)     -           (537)      (644)    
                

Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare               
Utfärdade tecknings och personaloptioner                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare                 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -     

Eget kapital per den 31 december 2019      1 436        40 872    113 956     (11 017) (105 124) 1 387 41 508 

Vinst/(förlust) överfört i ny räkning                  -                      -                      -                      -     1 387 (1 387)               -     
        
Totalresultat               
Periodens nettoresultat                  -                      -                      -     - - (6 084) (6 084) 
Övrigt totalresultat                  -                      -                      -     (2 884) - - (2 884) 

Summa totalresultat för perioden                  -                      -                      -     (2 884) - (6 084) (8 968) 
                

Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare               
Utfärdade tecknings och personaloptioner                  -                      -                      -                      -                      -                      -                   -     

Summa transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare                 -                     -                     -                     -                     -                     -                  -     

Eget kapital per den 31 mars 2020      1 436        40 872    113 956     (13 901) (103 737) (6 084) 32 540 
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Q1  
Jan-Mar 

2020 

Q1  
Jan-Mar 

2020 

12 månader 
Jan-Dec 

2020 

Q1  
Jan-Mar 

2020 

Q1  
Jan-Mar 

2020 

12 månader 
Jan-Dec 

2020 
  TSEK TSEK TSEK US$000 US$000 US$000 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN             
Kundbetalningar - - 720 - - 76 
Moms och övriga ersättningar 56 78 279 6 9 30 
Leverantörsbetalningar (912) (1,412) (5,350) (94) (154) (566) 
löner och sociala avgifter (799) (759) (2,558) (83) (83) (271) 
Betald inkomstskatt - - - - - - 
Övriga betalda skatter - - - - - - 

Kassaflöde från den löpande verksamheten (1,655) (2,093) (6,909) (171) (228) (731) 
        
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN       
Utlåningar/Intäkter från givna lån 24,601 2,169 8,119 2,544 237 859 

Nettokassaflöde i investeringsverksamheter 24,601 2,169 8,119 2,544 237 859 
        
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN       
Intäkter från lån netto - - - - - - 
Intäkter från emission - - - - - - 
Återbetalning av lån netto (18,295) - - (1,892) - - 
Betald ränta (4,914) - (135) (508) - (14) 
Transaktionskostnader som uppstår vid emission - (160) (160) - (17) (17) 
Övriga finansiella kostnader (arrangemangsavgift till Golden Impala) - - - - - - 

Nettokassaflöde från finansieringsverksamhet (23,209) (160) (295) (2,400) (17) (31) 
        
Nettoökning av likvida medel (263) (84) 915 (27) (9) 97 

Kursdifferens i likvida medel (8) 2 (9) (9) (1) (1) 
Ingående balans likvida medel 1,081 175 175 116 20 20 

Utgående likvida medel 810 93 1,081 80 10 116 
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TIDPUNKT FÖR EKONOMISK 
INFORMATION 

Delårsrapporten (Q2) januari-juni, 
2020  
31 augusti 2020 
 
Delårsrapporten (Q3) januari-
september, 2020  
30 november 2020 
 
Delårsrapporten (Q4) januari-
december, 2020  
28 februari 2021 
 
 
 
 

FÖRETAGSINFORMATION 

 
Auriant Mining AB (AUR) är ett svenskt gruvbolag med 
inriktning på prospektering och guldproduktion i Ryssland 
främst i Zabaikalskiy regionen och republikerna Khakassia 
och Tyva. Bolaget har för närvarande fyra licenser 
inklusive två gruvor i drift (Tardan och Solcocon) en 
prospekteringstillgång i ett tidigt skede och en 
prospekteringstillgång under utveckling.  
Sedan den 19 juli 2010 handlas Auriants aktier på First 
North Premier vid Nasdaq First North Premier Growth 
Market under beteckningen AUR. Läs mer på 
www.auriant.com.  
Mangold Fondkommission är Certified Adviser till Auriant 
för mer information 08 - 503 015 50, e-mail 
CA@mangold.se  eller besök www.mangold.se. 
 
 

FÖRSÄKRAN  

Styrelsen och verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande översikt av 
moderbolagets och koncernens verksamhet ställning och resultat samt beskriver alla väsentliga risker 
och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

 
Stockholm, den 29 maj 2020 
Auriant Mining AB (publ.) 

 

Lord Daresbury                          Preston Haskell                     Jukka Pitkäjärvi             Danilo Lange 

Styrelseordförande                    Ledamot                                  Ledamot               Ledamot 

  

Sergey Ustimenko 

VD 

 

Denna rapport har inte granskat av revisorer. 

Aktsamhetsuppmaning: Uttalanden och antaganden gjorda i bolagets informationsgivning med avseende på Auriant Mining AB:s (”AUR”) 
nuvarande planer prognoser strategier tankar och övriga uttalanden som ej utgör historiska fakta är bedömningar eller s k ”forward looking 
statements” om AUR:s framtida verksamhet. Sådana bedömningar av framtiden inbegriper men är ej begränsade till uttalanden omfattande 
ord som ”kan komma”  ”avser”  ”planerar”  ”förväntar”  ”uppskattar”  ”tror”  ”bedömer”  ”prognostiserar” och liknande uttryck. Sådana 
uttalanden reflekterar företagsledningens för AUR förväntningar och antaganden mot bakgrund av vid varje tillfälle tillgänglig information. 
Dessa uttalanden och förväntningar är föremål för ett stort antal risker och osäkerheter. Dessa  i sin tur  inbegriper men är ej begränsade till i) 
förändringar i den ekonomiska  legala och politiska miljön i de länder vari AUR har verksamhet  ii) förändringar i den geologiska 
informationen som finns tillgänglig vad avser av bolaget drivna projekt  iii) AURs förmåga att kontinuerligt säkerställa tillräcklig finansiering 
för att bedriva sin verksamhet som en ”going concern”  iv) framgången vad avser koncernens deltagande  om överhuvudtaget  i olika 
intressebolag  joint ventures eller andra allianser  v) valutakursförändringar  i synnerhet vad avser relationen RUR/USD. Mot bakgrund av de 
många risker och osäkerheter som existerar i varje guldprospekterings- och guldproduktionsbolag på ett tidigt stadium kan den faktiska 
framtida utvecklingen för AUR komma att väsentligt avvika från den i bolagets informationsgivning förväntade. AUR påtar sig ingen 
ovillkorlig skyldighet att omedelbart uppdatera sådana framtidsbedömningar. Detta pressmeddelande får inte vare sig direkt eller indirekt 
offentliggöras publiceras eller distribueras i eller till USA, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Sydafrika eller annat land där 
sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner. Ingenting i detta pressmeddelande ska anses utgöra ett erbjudande om att 
investera eller i övrigt handla i värdepapper i Auriant Mining AB (publ). De tilltänkta emissionerna kommer inte att rikta sig till personer med 
hemvist eller som är bosatta i USA Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Sydafrika eller annat land där sådan åtgärd skulle 
innebära krav på ytterligare prospekt annan erbjudandedokumentation registreringsåtgärd eller andra åtgärder utöver vad som följer av 
svensk lag. Inga värdepapper kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933 någon motsvarande lag i någon delstat i 
USA eller enligt något provinslag i Kanada och inte heller enligt tillämplig lag i annat land.  
 

mailto:CA@mangold.se
http://www.mangold.se/

